Data e horário sorteio de temas
22-Jul-2011
Atualizado em  22-Jul-2011

O Departamento de Seleção do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense torna público a
data de sorteio de tema e entrega de títulos referentes às provas regidas pelo Edital 032/2011, realizadas no dia 17 de
julho de 2011. Para visualizar os arquivos clique aqui.Informamos que o arquivo com o formulário para preenchimento
da relação de títulos encontra-se em Anexos.

CONCURSOS IFSul - Instituto Federal Sul-rio-grandense

http://concursosantigo.ifsul.edu.br Fornecido por Joomla! Produzido em: 19 April, 2024, 10:54